２０２０年９月２８日

各 位

第一熱処理工業株式会社

ダイニチ工業株式会社

株式会社第一熱処理室蘭

訃  報

弊社会長 曽根 郁雄儀 ９月２３日午前８時４分、８０歳にて永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 遺族の意向により、新型コロナウイルス感染防止を踏まえ、通夜・告別式は親族

のみで執り行われましたことをご報告申し上げます。

 また、御弔電、御香典、御供物、御供花につきましても固くご辞退させて頂いてお

ります。誠に勝手ながら、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

  故人氏名 ： 曽根 郁雄

  生年月日 ： １９４０年 １月 １日（享年８０歳）

  逝去日  ： ２０２０年 ９月２３日 午前８時４分

  職歴他  １９６２年 ４月 ㈱東京日産モーター    入社

       １９６５年１０月 ㈱ダイワコーポレーション 入社（家業）

       １９６９年１１月 第一熱処理工業株式会社  出向

       １９７１年 ７月 同社取締役業務部長    就任

       １９８０年 ７月 同社代表取締役社長    就任

       ２０１３年 ３月 同社会長         就任

       ２０１７年１１月 叙勲「旭日単光賞」を受賞

                                以上